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که مقامات ارشد پیمان آتلانتیک شمالی همچنان   درحالی 
زلنسکی و ارتش اوکراین را به ادامه جنگ در برابر روسیه 
کنند، تحولات میدانی نبرد همچنان به  تشویق می 
کم در  ضرر کی یف پیش می رود.نیروهای روسیه دست 
سه نقطه در امتداد جبهه شرقی اوکراین به دستاوردهای 
بیشتری دست یافته و ازجمله برای نخستین بار در چند 
ماه گذشته در شمال منطقه خارکیف پیشروی کرده اند.
در این میان، مقامات اوکراینی راهکار مواجهه مؤثر با 
روسیه را دریافت تسلیحات پیشرفته تر از سوی آمریکا و 
بازیگران اروپایی ناتو می دانند، اما مخالفت های داخلی 
) ازجمله مخالفت بسیاری از نظامیان ارشد کشورهای 
عضو ناتو(  با این مسئله سبب شده است تا عملا تحول 
خ ندهد.  خاصی در میدان نبرد  حداقل به سود اوکراین ر
فراتر از آن، شکست ضد حمله اوکراین علیه روسیه، تصرف 
کنون پیشروی هایی که در شمال  باخموت و آودیوکا و هم ا
خارکیف صورت گرفته، بیانگر آن است که گفتاردرمانی 
رسانه ها و مقامات سیاسی غرب در قبال جنگی که خود 

آتش افروز آن بوده اند فایده چندانی ندارد. 
 پیشرفت های روزانه روسیه 

گوید پیشرفت های  شبکه خبری سی ان ان در تحلیلی می 
کنون روزانه است و نشان دهنده  کتیکی روسیه ا تا
سرعت جدید در میدان جنگ از زمان سقوط شهر 
گزارش نشان  صنعتی آودیوکا در ماه فوریه است.این 
می دهد که سرعت تحولات میدانی به گونه ایست که 
کتیکی را از سوی کی یف سلب کرده  قدرت ابتکار عمل تا
است. فراتر از آن، ورود هر یک از اعضای پیمان آتلانتیک 
شمالی به صحنه جنگ ) آن هم به صورت مستقیم 
ک اروپا  گسترش دامنه نبرد در خا و رسمی( منجر به 
می شود. موضوعی که حداقل برای برخی اعضای پیمان 
آتلانتیک شمالی خط قرمزی پررنگ و غیرقابل قبول 
به شمارمی آید. برخی اعضای ناتو مانند مجارستان 

کرات نهایی  درصدد هدایت تحولات نبرد به سوی مذا
 کی یف-مسکو و انعقاد پیمان آتش بس دائمی میان 
طرفین هستند.برخی اعضای دیگر مانند آمریکا، لهستان 
و انگلیس رویکرد رادیکال تری در تقابل با مسکو دارند 
و پاریس و برلین نیز به مانند همیشه، رویکرددوگانه و 
کرون  گرفته اند، ما کارانه ای را در این خصوص در پیش  ریا
و شولتس از یک سو مدعی تقابل مستقیم میدانی با 

روسیه شده و از سوی دیگر، در حوزه دیپلماسی پنهان 
کرملین  کاخ  سیگنال های بازدارنده ای را خطاب به 
کنند. همین مسئله سبب شده است تا  مخابره می 
حتی زلنسکی نیز رویکرد حمایتی اعلامی برلین و پاریس 

را چندان جدی نگیرد. 
اخیر خود مدعی  گزارش  ان، در  ان  شبکه سی 
ما عمو س ها  و ر ی  ها د ر و ستا د که  ست  ا ه   شد

کثر یک  اندک هستند، از چند صد متر قلمرو تا شاید حدا
کیلومتر، اما معمولا این دستاوردها به طور همزمان در 
چندین مکان اتفاق حاصل می شود.به عبارت بهتر، این 
شبکه رسانه ای بر روی هم زمانی و توازی پیشرفت های 
عملیاتی روسیه در شرق اوکراین متمرکزشده و آن را 
نشان دهنده ایجاد نوعی موازنه میدانی به سود مسکو 
کند. با عقب نشینی نیروهای اوکراین و تلفات  قلمداد می 

گ نویسان نظامی مانند  انباشته شده از آن ها، وبلا
میروشنیکوف و پایگاه دیپ استیت  اطلاع رسانی رسمی 
اوکراین را هدف گرفته  و نیروهای مسلح را به اطلاع رسانی 

غیرواقعی فزاینده از میدان نبرد متهم کرده اند.
خ داده است؟  در دونتسک چه اتفاقی ر

گ نویسان  در همین حال، تلفات اوکراین با انتقاد وبلا
کشور از اخبار رسمی  نظامی بانفوذ و تحلیلگران این 
نبرد نیروهای مسلح در جبهه همراه شده است.یکی 
که روسیه در آن فعالیت بیشتری  از جبهه های اصلی 

دارد، منطقه دونتسک است.
که اخبار تحولات  گروه نظارتی دیپ استیت اوکراین   
کند، نیروهای  روزانه در مواضع خط مقدم را منتشر می 
روسی را نشان می دهد که در هشت نقطه مختلف در 
امتداد ۲۰ تا ۲۵ کیلومتر خط مقدم در یک بازه ۲۴ ساعته 
گ نویسان نظامی هر دو طرف  کرده اند.وبلا پیشروی 
گزارش داده اند که نیروهای روسی از یک مسیر آبی عبور 
کنترل  کرده و شهرک های سمنیوکا و بردیچی را تحت 
درآورده اند. این خبر را الکساندر سیرسکی، رئیس ارتش 
اوکراین در تلگرام تأیید کرد. سیرسکی گفت که روسیه تا 
چهار تیپ را در عملیات تهاجمی در این منطقه مستقر 
کرده است.چند کیلومتر آن سوتر در شمال، سولوویو نیز 
گزارش شده است و وضعیت  کنون در دست روس ها  ا
کرامیک نیز تا حدی همین طور  کوچک  سکونتگاه 
گ نویس نظامی اوکراینی  است.میروشنیکوف ،وبلا
نوشت: »عقب نشینی در منطقه عملیاتی دونتسک 

ادامه دارد.«
گذاری جدید روسیه   هدف 

اندکی بیشتر به سمت جنوب، نیروهای روسی نیز در 
کنند و از جنوب  شهر صنعتی کراسنوگریوکا پیشروی می 
و شرق وارد می شوند.درگیری شدید در اطراف کارخانه 
گ نویس  بزرگ آجر این شهر گزارش شده است. یک وبلا
نظامی روسی درباره اهمیت این نبرد نوشت: »آزادسازی 
کارخانه آجرنسوز درواقع به معنای سقوط استحکامات 

کراسنوگریوکا است، زیرا حومه شمالی شهرک ساختمان های 
خصوصی هستند که در صورت سقوط کارخانه، دفاع 

از آن ها بسیار دشوار خواهد بود.«
کیلومتر به سمت شمال  درجاهای دیگر، حدود ۱۸۰ 
نیز نیروهای روسیه اولین موفقیت های خود را در طول 
تقریباسه ماه در امتداد بخشی از خط مقدم که به منطقه 
خارکیف می رسد، به دست آورده اند.سخنگوی ارتش 
اوکراین وضعیت نیروهای روسی حاضر در آنجا را بسیار 
کرده و دیپ استیت پیشروی روسیه  فعال تر توصیف 
کیسلیوکا  کیلومتر به سمت روستای  را بین یک تا دو 
کرد.روسیه آخرین بار در اواخر ژانویه و اوایل  ارزیابی 
کوچکی  که در منطقه به دستاوردهای  فوریه بود 
دست یافت، اما دیپ استیت پیشروی جدیدی بین 
کیسلیوکا را  کیلومتری به سمت روستای  یک تا دو 
مشاهده کرده است. به طورکلی، خطوط مقدم جبهه 
که اوکراین در اواخر تابستان  در این منطقه از زمانی 
۲۰۲۲ بخش بزرگی از قلمرو منطقه خارکیف را بازپس 

گرفت، نسبتا پایدار بوده است.
گونه که مشخص است، روس ها به گسترش برتری  همان 
میدانی خود در جنگ با اوکراین ادامه می دهند.بدیهی 
است که همین مسئله، معادلات محیطی و فرامتنی جنگ 
کرات احتمالی  را نیز به سود مسکو رقم خواهد زد و در مذا
کاخ  بر سر صلح نهایی، قدرت مانور ناتو را در تقابل با 
کند.در این میان، نوعی سردرگمی  کرملین  محدودتر می 
راهبردی و میدانی مفرط در میان اعضای پیمان آتلانتیک 
شمالی مشاهده می شود که درآینده ای نزدیک می تواند 
 زمینه ساز منازعه ای آشکار و تمام عیار در آشیانه ناتو باشد. 
کنون بخش اعظمی از اختلافات و منازعات درون  هم ا
آتلانتیکی به صورت پنهان رقم می خورد اما تعمیم آن 
کاملا قابل تصور است. در این میان  به حوزه آشکار، 
گرایانی هستند  اصلی ترین بازنده جنگ اوکراین، غرب 
که بر روی ثمره بازی مستقیم در زمین ناتو حسابی ویژه 

بازکرده بودند....

این روزها چالش حقوقی بر سر دادگاه ترامپ به 
نقطه اوج خود رسیده است.دادستان های دادگاه 
نیویورک نه تنها اقدام رئیس جمهور سابق آمریکا مبنی بر 
پرداخت حق السکوت به هنرپیشه فیلم های مستهجن 
برای جلوگیری از افشای آن در آستانه برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری سال ۲۰۱6 و عدم اعلام آن را جرم تلقی 
گاهی  کرده اند، بلکه معتقدند این اقدام ترامپ مانع از آ
افکار عمومی آمریکا در قبال شخصیت رئیس جمهور سابق 
شده و همین مسئله، مصداق تقلب انتخاباتی محسوب 
می شود. حال تنها راه باقی مانده برای ترامپ، زیر سؤال 
بردن اصل مسئله) اتهام پرداخت رشوه به هنرپیشه 
فیلم های مستهجن( است زیرا پذیرش کلیت این موضوع 
یا اثبات آن از سوی دادگاه، می تواند کار را به مراتب نسبت 
که تصور می شد برای رئیس جمهور سابق  به آن چیزی 
این کشور و کمپین انتخاباتی وی در سال ۲۰۲۴ سخت تر 
کند. یکی از دادستان ها خطاب به هیئت منصفه در این 

کید کرده است که  »پرداخت  کمه صراحتا و رسما تأ محا
حق السکوت عین تقلب انتخاباتی بوده است.«

کیفری یک رئیس جمهوری در  کمه  این نخستین محا
تاریخ آمریکاست. برای همین هم تک تک مراحل آن 
رویدادی تاریخی در پیشینه سیاسی و قضائی آمریکا 
که بستر دفاع از موکل  محسوب می شود.وکیل ترامپ 
کرد مدعی شده که ترامپ  کمه را آماده می  خود در این محا
هیچ جرمی مرتکب نشده و تلاش برای تأثیر در انتخابات 
 غیرقانونی نیست. ترامپ متهم است که تلاش کرده پرداخت

 ۱۳۰ هزار دلار به استورمی دنیلز را پیش از پیروزی در 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱6 پنهان 
کند.او هر ۳۴ مورد اتهامی جعل مدارک تجاری و مالی و 
نیز ارتباط غیراخلاقی  با استورمی دنیلز را رد کرده است.
بااین حال اسناد مالی نشان دهنده واریز این مبلغ 
کوهن وکیل سابق  به حساب استورمی دنیلز از جانب 
رئیس جمهور سابق آمریکاست! موضوعی که کار ترامپ 

را در نفی اصل ماجرا سخت تر کرده است. 
کمه ترامپ در منهتن، هر یک  در آغاز دومین هفته محا
ل های اصلی خود را در برابر  از دو طرف دادگاه استدلا
که به دادگاه  کردند. اولین شاهدی  هیئت منصفه بیان 
که قرار  خوانده شد دیوید پکر، ناشر نشریه زردی است 
است در جایگاه شهود قرار گیرد. ماتیو کولانجلو، یکی از 
کوهن، وکیل شخصی سابق  گفت :مایکل  دادستان ها 
ترامپ با همکاری مدیر مالی سابق سازمان ترامپ و به 
دستور رئیس جمهوری سابق، »در مدارک دستکاری کرده« 

تا رد حق السکوت به خانم دنیلز را بپوشاند.
گفته این دادستان  ترامپ با این هدف به دنیلز  به 
حق السکوت داده که رأی دهندگان از رابطه  غیراخلافی 
کاری  این  دو نفر باخبر نشوند و به همین دلیل این پنهان 
باید تقلب انتخاباتی محسوب شود. جرمی که در صورت 
اثبات مجازاتی بالاتر وجدی تر از جعل مدرک خواهد 
ل وکلای مدافع ظاهرا بسیار ساده بود!  داشت.استدلا

کوهن ،  کرد مایکل  تاد بلانش، وکیل ترامپ، تلاش 
شاهد اصلی دادستان را فردی غیرقابل اعتماد و به 
کارفرمای سابق خودش معرفی  گیری از  دنبال انتقام 

کند و او را یک مجرم سابقه دار و دروغگو خواند.این در 
کوهن را به عنوان  که دادستان ها قرار است  حالیست 
شاهد به دادگاه فرابخوانند. او سال گذشته در جریان یک 
کمه غیرکیفری در نیویورک، که به موضوعی متفاوت  محا
مربوط می شد، علیه رئیس سابق خود شهادت داده و 
که ترامپ به او دستور داده بود دارایی هایش  گفته بود 

کند. را بزرگنمایی 
وکیل مدافع آقای ترامپ درعین حال از هیئت منصفه خواسته 
است تا دنیلز را »که صدها هزار دلار بابت ادعاهایش پول 

کسب کرده از فهرست شاهدان حذف کنند.«
او دخالت دونالد ترامپ در جعل مدرک را اساسا انکار کرد 
گر  گفت: موکلش، حتی ا و درباره اتهام تقلب انتخاباتی 
هم به دنبال جلب رأی دهندگان بوده هم هیچ کار خلاف 
که تلاش برای تأثیرگذاری  قانونی انجام نداده است، چرا
گر به دروغ صورت  در انتخابات هیچ مشکلی ندارد، حتی ا
کمه 6 هفته دیگر طول بکشد  گیرد! انتظار می رود این محا
ل های اولیه  گویند، استدلا کارشناسان حقوق می  اما 
وکلای هر دو طرف در آغاز دادگاه اهمیت زیادی دارند و نگاه 

هیئت منصفه را درباره پرونده شکل می دهند.

روس ها در منطقه خارکیف پیشروی کرده اند 

سکتهناتودرجنگاوکراین
خضر رسلان، تحلیلگر لبنانی در گفت وگو با» رسالت« مطرح کرد:
غرب هزینه سنگینی بابت حمایت از 

جنگ غزه پرداخت کرده است 
کید کرد: حمایت های آمریکا و متحدانش از جنایات رژیم اشغالگر   تحلیلگر لبنانی تأ

قدس در نوار غزه ، هزینه های سنگینی را برای غرب رقم زده است.
گفت وگو با» رسالت« اظهار داشت :»اختلافات میان آمریکا  خضر رسلان در 
کابینه نتانیاهو،  و رژیم صهیونیستی بر سر هزینه های ناشی از سیاست های 
کاخ سفید هستیم.  دیگر حالتی پنهان ندارد و شاهد ابراز آن از سوی مقامات 

قطعا آمریکا در این خصوص اصالتی برای توقف درگیری ها قائل نیست و خود نیز 
کشی غزه نقش دارد، اما استمرار حمایت مطلق غرب از نتانیاهو  در اصل نسل 
 منجر به خشم افکار عمومی در آمریکا و اروپا و درنتیجه، تشدید هزینه های

 پیش روی ساختار سیاسی در آن شده است.«
ر  د ز  و مر ا که  ی  بقه ا بی سا ی  ش ها خیز « : د و فز ا نی  لبنا تحلیلگر  ین  ا

گیرد، ناظر بر همین واقعیت است.   دانشگاه های آمریکا و اروپا صورت می 
بدون شک این هزینه ها همچنان علیه غرب و رژیم صهیونیستی افزایش 

خواهد یافت. «

 پشت پرده استعفای فرمانده 
منطقه مرکزی ارتش رژیم صهیونیستی
کس که پیش از فرماندهی منطقه مرکزی ارتش اسرائیل، فرمانده لشکر  یهودا فا
کارنامه  غزه و همچنین وابسته نظامی رژیم صهیونیستی در واشنگتن را نیز در 
دارد، به دلیل فشارهای سیاسی در کابینه علیه نظامیان چندماه قبل درخواست 

استعفا داده بود.
کس« فرمانده منطقه مرکزی ارتش  گزارش تسنیم، خبر استعفای »یهودا فا به 
کادر مرکزی ارتش رژیم در  گذشته دومین ضربه بر  رژیم صهیونیستی در هفته 
کمتر از یک هفته بود و این مسئله در سایه خبر استعفای »آهارون هالیوا« رئیس 

اطلاعات ارتش )آمان( قرار گرفت.
کتبر و ارزیابی  که استعفای هالیوا ناشی از شکست اطلاعاتی وی در 7 ا درحالی 
اشتباه آمان درخصوص حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق 
کس ناشی از اختلافات سیاسی بوده است.در همین  بود، استعفای یهودا فا
که برخی اعضای  گزارشی با اشاره به این  زمینه روزنامه »الشرق الاوسط« در 
که  کرد  کس خوشحال شده اند، تصریح  کابینه اسرائیل از استعفای یهودا فا
کس با برخی از وزرای اختلافات جدی داشت و بن گویر خواستار برکناری وی  فا
کتبر با تندروهای کابینه  کس قبل از 7 ا شده است. براساس این گزارش یهودا فا
کرانه  مخالف بود و رفتار شهرک نشینان را عامل تشدید وضعیت امنیتی در 

باختری می دانست. 
    

 تعلیق دانشجویان معترض 
دانشگاه کلمبیا

مقامات دانشگاه کلمبیا اعلام کردند، تعلیق دانشجویان معترض حامی فلسطین 
را که کمپ های اعتراضی خود را ترک نکنند، آغاز خواهند کرد.

به گزارش تسنیم، این تصمیم پس ازآن اعلام شد که آیوی لیگ که معروف ترین 
کرات با معترضان  گروه دانشجویان خصوصی کشور آمریکاست، از بن بست در مذا
برای پایان دادن به این تظاهرات خبر داد.نعمت مینوچه شفیق ،رئیس 
کرات بین سازمان دهندگان  دانشگاه کلمبیا در بیانیه ای اعلام کرد: چند روز مذا
تظاهرات های دانشجویی در این دانشگاه و رؤسای دانشگاه برای پایان دادن 
به اعتراضات و جمع آوری چادرهای معترضان حامی فلسطین به جنگ در غزه، 

با شکست مواجه شد.
که آن دسته از  این دانشگاه طی نامه ای به دانشجویان معترض هشدار داد 
دانشجویانی که تا ساعت ۲ بعدازظهر سه شنبه به وقت محلی کمپ های اعتراضی 
را ترک نکرده و تعهدنامه ای مبنی بر تخطی نکردن از سیاست های دانشگاه را امضا 
نکنند، با تعلیق مواجه شده و فاقد شرایط لازم برای تکمیل کردن ترم تحصیلی 
جاری خواهند بود. علاوه بر این، این دسته از دانشجویان حق ورود به دانشگاه 

و استفاده از فضاهای آموزشی دانشگاه را ندارند.
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گهی مناقصه آ
دهیاری احمدآباد رضوی از توابع بخش مرکزی شهرستان زنجان در نظر دارد 
براساس مصوبه شورای محترم اسلامی روستای احمدآباد رضوی نسبت به 
اجرای زیرسازی و آسفالت معابر سطح روستا به متراژ تقریبی 20/000 متر مربع 
با مشارکت بنیاد مسکن از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از 
کلیه پیمانکاران و شرکتهای واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را 
دارند دعوت به عمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت 
گهی به مدت 10 روز به مسئول مالی دهیاری آقای  ج آ در مناقصه از تاریخ در
غلامرضا آرمان پور 09131932684 تماس حاصل فرمایند. لازم به ذکر است 

دهیاری در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/12

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/22
خ ش 1403/2/12

گهی فراخوان آ
 پروژه سرمایه گذاری ساخت و تجهیز خیابان غذا

گهی سرمایه گذاری ساخت و تجهیز خیابان غذا در سطح شهر آ
موضوع سرمایه گذاری : مشارکت در پروژه ساخت و تجهیز خیابان غذا در سطح شهر به روش سرمایه گذاری BOLT در پیاده رو ضلع شمالی پل پنجم 
گرفته و با دریافت اجاره سال اول 2/160/000/000  گرفتن قیمت روز مواد و مصالح برآورد صورت  کارشناسی 313/522/000/000 ریال با در نظر  به مبلغ 
خ اجاره  ریال – سال دوم 8/100/000/000 ریال – سال سوم 16/875/000/000 ریال و از سال چهارم 25/312/000/000 ریال و با افزایش سالانه 25 درصد نر
که به حساب شهرداری واریز می گردد : دوره بهره برداری از پروژه توسط سرمایه گذار یازده سال و دو ماه تعیین شده است و همچنین بازه زمانی تعیین 

شده جهت ساخت 9 ماه می باشد.
متقاضیان می توانند بعد از واریز مبلغ ده میلیون ریال به حساب درآمد 0106956643008شهرداری بابت خرید اسناد سرمایه گذاری از تاریخ 1403/2/22 
تا تاریخ 1403/2/26 به شهرداری آمل واقع در خیابان انقلاب، شهرداری مرکزی به همراه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد سرمایه گذاری مراجعه 

نمایند.
مبلغ تضمین 5/863/000/000 ریال واریز به حساب 0115786246005سپرده شهرداری و یا به صورت ضمانتنامه در وجه شهرداری

شروع خرید اسناد :1403/2/22
پایان مهلت خرید اسناد : 1403/2/26

مهلت تحویل اسناد : 1403/3/7
گشایی اسناد : 1403/3/8 تاریخ باز

مشخصات شهرداری :
کد اقتصادی : 411388561387

شناسه ملی : 14000152101
کدپستی : 46158-35481
تلفن ثابت : 01144229001

تاریخ انتشار 1403/2/12
خ ش 1403/2/12 

گهی مزایده آ
گهی مزایده تجدید فروش یک دستگاه ماشین بادسان موضوع : آ

خ 1401/6/5 شورای اسلامی شهر  شهرداری خان ببین برابر بند 1 مصوبه شماره 60 مور
خان ببین در نظر دارد از طریق مزایده اقدام به فروش یک دستگاه ماشین بادسان نماید. 
لذا متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه خدمات الکترونیکی دولت )ستاد( نسبت به 

ملاحظه و دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
سپرده شرکت در مزایده مبلغ 400000000 )چهارصد میلیون( ریال به صورت نقد )واریز( به 

حساب سپرده شهرداری 3100002384009 یا ضمانتنامه بانکی یا اسناد خزانه می باشد.
برندگان اول ،دوم ، سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ، سپرده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
ج گردیده است. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده در

گشایی پیشنهادات : 1403/2/30 باز
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/12
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19

خ ش 1403/2/12

علی داودی – شهردار آمل

سعید اسماعیلی
شهردار خان ببین

دهیاری احمدآباد رضوی

نوبت اول

نوبت اول

ادعایبزرگعلیهترامپ

کنند،  که مقامات ارشد پیمان آتلانتیک شمالی همچنان زلنسکی و ارتش اوکراین را به ادامه جنگ در برابر روسیه تشویق می  درحالی 
تحولات میدانی نبرد همچنان به ضرر کی یف پیش می رود

ادامه از صفحه اول
ازاین رو تفاوتی میان احزاب سوسیال دموکرات، دموکرات مسیحی، دموکرات های 
آزاد و حتی حزب سبز در این معادله نانوشته اما ملموس وجود ندارد.در فرانسه 
نیز از حزب سوسیالیست گرفته تا حزب جمهوری خواه و حتی جبهه ملی به 
رهبری مارین لوپن ، جملگی تبدیل به مهره های بازی لابی های صهیونیستی 
اروپا شده اند.در چنین شرایطی، سران فرانسوی به راحتی دانشجویان داخلی 
گر و کودک کشی  و متعاقبا خارجی در کشورهایشان را پای لابی های سلطه 
کنند. بااین حال جنس  که در اروپا مشغول فعالیت هستند قربانی می   
خیزش های دانشجویی اخیر در آمریکا و اروپا نشان می دهد که شاهد نوعی 
بیداری بی سابقه در خصوص ماهیت و عملکرد لابی های صهیونیستی در 
غرب هستیم.این مسئله در آینده ای نزدیک به پاشنه آشیل جریان زور و تزویر 
در غرب تبدیل خواهد شد. سرکوب سیستماتیک فلسطینیان توسط رژیم 
اشغالگر قدس،آمریکا و اتحادیه اروپا موضوعی نیست که دیگر به مثابه یک 
فرضیه یا ادعا موردتوجه جوانان غربی قرار گیرد! نوع مواجهه ساختارهای 
امنیتی-سیاسی غرب با دانشجویان معترض به جنگ غزه، از این منظومه 

خونین و تروریستی غربی-صهیونیستی پرده برداشته است.

منهای دموکراسی، به علاوه توحش


